PAGE
2

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

   29 апреля 2021 года

    № 275
О внесении изменения в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 28 марта 2016 г №227 «Об утверждении Положения об управлении финансов и бюджетной политики администрации района»
   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г №131-ФЗ, Уставом муниципального района «Волоконовский район», во исполнение распоряжения администрации муниципального района «Волоконовский район» от 15 апреля 2021 г №99-01/253 «О внесении изменений в штатные расписания администрации района, управления финансов и бюджетной политики администрации района», Муниципальный совет

р е ш и л:

1.Внести в Положение об управлении финансов и бюджетной политики администрации Волоконовского района, принятое решением Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 28 марта 2016 г № 227, следующее изменение:

         в пункте 5.4 Положения об управлении финансов и бюджетной политики администрации Волоконовского района исключить абзац следующего содержания:

         «- отдел информатизации».

2. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru)  и на официальном сайте администрации Волоконовского района в сети «Интернет» по адресу: volokonadm.ru.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике.
Председатель Муниципального совета
Волоконовского района
                                                Н.В. Меланина